ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DE MACABU

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Conceição de Macabu

Praça Dr. José Bonifácio Tassara, 113, Centro – Conceição de Macabu/RJ – CEP: 28740-000
Email: camara@conceicaodemacabu.rj.leg.br / Telefone: (22) 2779-2047

www.conceicaodemacabu.rj.leg.br

AVISO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Conceição de Macabu/RJ torna público que realizará o
Pregão Presencial abaixo, na sede do Poder Legislativo (Prédio Paulo Ribeiro
de Azevedo), situada à Praça Dr. José Bonifácio Tassara, nº 113, Centro –
Conceição de Macabu, do tipo Menor Preço por Item, de acordo com a
legislação em vigor, conforme especificação abaixo. O Edital e seus anexos
estarão disponíveis no site da Câmara de Vereadores
(www.conceicaodemacabu.rj.leg.br) aba Transparência - Licitações. O edital
também estará disponível na sala da Comissão Permanente de Licitação
(CPL), situada na sede do Poder Legislativo e a retirada será mediante a
entrega de 02 (duas) resmas de papel A4, através de pessoa credenciada e
portando carimbo do CNPJ, de segunda à sexta-feira, no horário das 09:00h às
12:00h e 13:30h às 17:00h. Telefones de Contato (22) 2779-2047 ou (22) 2779-
2234

Pregão Presencial Edital nº 008/2019. Processo nº 457/2019. Objeto: Aquisição
de veículo zero quilômetro tipo sedan, para atender as atividades laborais
realizadas pelos setores administrativo e legislativo da Câmara Municipal de
Conceição de Macabu. Dia 30/08/2019. Hora: 10:00 horas.

Conceição de Macabu, 20 de agosto de 2019.

Pedro Henrique Coelho Folly
Pregoeiro

Port. 032/2019

http://www.conceicaodemacabu.rj.leg.br/